διαίας εργασίας τους καθότι η Υπηρεσία Ύδρευσης του 

Συνδέσμου λειτουργεί σε εικοσιτετράωρη βάση όλες τις 

ημέρες του μήνα καθώς και τις Κυριακές και τις εξαιρέ-

σιμες ημέρες, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπερωριακή και λοιπή εργασία συ-

νολικά έξι χιλιάδων πεντακοσίων (6.500) ωρών για τους 

πέντε (5) μονίμους τεχνικούς υπαλλήλους του Συνδέ-

σμου Ύδρευσης για το έτος 2024 προς συμπλήρωση της 

υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας τους σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015 και την 

υπό στοιχεία οικ. 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο του